
1 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 26 

Στο Κιλκίς σήμερα 28 του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2022 ημέρα της εβδομάδος Τετάρτη 

και ώρα 9:00, μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας Zoom, συνήλθαν σε τακτική συνεδρίαση τα μέλη 

της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Δημιουργικού Σχεδιασμού και Ένδυσης Κιλκίς, μετά από 

δια mail πρόσκληση του Προέδρου του. 

 Στη συνεδρίαση που πραγματοποιήθηκε υπό την Προεδρία του Αν. Καθηγητή κ Κορλού 

Απόστολου, παραβρέθηκαν οι: 

1. κ Αναστασίου Χρήστος, Καθηγητής, Αν/της Προέδρου, 

2. κ Καρυπίδης Μιχαήλ. Επίκουρος Καθηγητής 

3. κα Παπαχρήστου Ευρυδίκη, Επίκουρος Καθηγήτρια, 

4. κα Στόϊκου Ελευθερία, Επίκουρος Καθηγήτρια, 

 Χρέη Γραμματέα της Συνέλευσης άσκησε ο κ. Μαρκόπουλος Χαράλαμπος, Διοικητικός 

Υπάλληλος του Τμήματος. 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, άρχισε η τηλεσυνεδρίαση, προκειμένου να εξετασθούν 

τα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

 4. Ορισμός ετήσιων επιτροπών (εποπτών και μελών) πτυχιακών εργασιών 2022-2023 και 

διαδικασίες (χρονοδιαγράμματα) αυτών. 

 

ΘΕΜΑ 4Ο 

 Ορισμός ετήσιων επιτροπών (εποπτών και μελών) πτυχιακών εργασιών 2022-2023 και 

διαδικασίες (χρονοδιαγράμματα) αυτών. 

Η τακτική συνεδρίαση των μελών της προσωρινής συνέλευσης του Τμήματος Δημιουργικού 

Σχεδιασμού και Ένδυσης Κιλκίς αφού έλαβε υπόψη: 

- την εισήγηση του Προέδρου του Τμήματος Αν. Καθηγητή κ. Κορλού Απόστολου 

- την εισήγηση της Επίκουρου Καθηγήτριας κας Παπαχρήστου Ευρυδίκης, Απόφαση 26/29-

10-2021 θέμα 5ο «Έγκριση Κανονισμού Εκπόνησης Πτυχιακής Εργασίας στο Τμήμα» και  

- μετά από διαλογική συζήτηση σχετικά με τις διαδικασίες (χρονοδιαγράμματα 

δηλώσεων/παρουσιάσεων) των πτυχιακών εργασιών 

ομόφωνα αποφασίζει 

Α΄. εγκρίνει, για όλο το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023, επιτροπές πτυχιακής εργασίας φοιτητών 

που ανάλογα του θέματος της πτυχιακής, ο εισηγητής της πτυχιακής να επιλέγει μέλη από την λίστα 

μελών που ορίζεται όπως παρακάτω: 

1.Καρυπίδης Μιχαήλ  

2. Παπαχρήστου Ευρυδίκη  

3. Στόικου Ελευθερία  

4. Ανδριώτης Ελευθέριος  

5. Βαλαριστός Αντώνιος  

6. Δημητρακοπούλου Ελιάνα  

7. Καραγιάννης Ιωάννης 

8. Καρανίκας Ευάγγελος 

9. Κοντάρα Αικατερίνη  

10. Λεοπούλου Αρετή 

11. Μπασδεκίδου Βασιλική  

12. Μυκωνιάτης Νικόλαος-Περικλής  

13. Σκλαβούνος Νικόλαος 

14. Σταλίκα Αμαλία  

15. Στεργίου Άννα  

16. Ταρνανίδης Θεόδωρος  

17. Τσολακίδης Παναγιώτης 
 



2 

 

 Β. Οι δηλώσεις πτυχιακών από τους φοιτητές θα πραγματοποιούνται (2) δύο φορές ανά έτος, 

Οκτώβριο στην έναρξη του χειμερινού εξαμήνου και Μάρτιο στην έναρξη του εαρινού εξαμήνου. 

Παρουσιάσεις πτυχιακών εργασιών για το 2022-2023: 

• 19-23 Δεκ. 2022 

• 13-17 Μαρ.2023 

• 06-09 Ιουν.2023 

• 25-29 Σεπ. 2023 

Η παρούσα Απόφαση να κοινοποιηθεί: μέλη ΔΕΠ, Ακαδημαϊκούς Υπότροφου, Νέους 

Διδάκτορες, Γραμματεία Τμήματος. 

 

Το παρόν μετά την ανάγνωσή του υπογράφεται όπως παρακάτω. 

Στο σημείο αυτό και ώρα 12:00 λύεται η τηλεσυνεδρίαση. 

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΚΟΡΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ     ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ……………………………………………….. 

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ …………………………………………………... 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ …………………………………………… 

ΣΤΟΪΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ………………………………………………….. 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

                                        
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 


